

## Til alle elever og foresatte

Stavern skole 04.11.22

Vi har tatt steget inn i november måned. Fra å flytte inn, har elevene og de voksne nå blitt kjent med den nye midlertidige skolen. Selv om dette ikke er noe komplett skole, fungerer den for en begrenset periode.

Som dere sikkert har lest eller hørt, har skoleetableringa hatt avvik i brannsystem og rutiner. Det er svært viktig at alle systemene er i drift til enhver tid. Et samlet engasjement og intensivt arbeid rundt dette har medvirket til at nå brannsystemene fungerer. Skolen vår er trygg med brannsikring og rutiner. Vi har nå blant annet gjennomført øvelser og testing med det nye brannsystemet.

Vi har fått et helt nytt skolekjøkken på Kaken. Her skal elevene våre virkelig få gode rammer i mat og helsefaget og i ulike tverrfaglige prosjekter. Vi har også fått tilgang og vil bruke arealer på Fredtun til K/H fagene framover. For de minste har vi nå fått avtale om bruk av tennishallen og Brunla gymsal for 1.-3.trinn og SFO. Dette er kjærkomment og 3.trinn er i gang i tennishallen, 1.og 2.trinn og SFO i gymsalen på Brunla.



Det er fint å kunne samarbeide med Brunla i denne perioden. Et eksempel på dette er leseprosjekt der 3.trinn besøker biblioteket fast på Brunla og møter voksne og elever som leser sammen med dem.

Vi har gjennomført Nasjonale prøver på 5.trinn og kartleggingsprøver på 3.trinn. Resultatene blir offentliggjort om ikke lenge. Vi ser at vi i lesing og regning har et nivå som ligger slik at vi må si oss godt fornøyd med arbeidet til elever og lærere. Det handler i det videre arbeidet om å se på hvilke oppgavetyper klassen og eleven må øve på for å øke sine ferdigheter. Det er først når arbeidet med å bryte ned resultatene på oppgavenivå og elevnivå at vi kan hjelpe eleven.

Arbeidet med godt læringsmiljø. I denne perioden i satsningen vår ROSA er det omsorg for hverandre som er fokus. Hvordan vi viser omsorg, at vi bryr oss, og hvordan vi snakker til hverandre. Språk har et spesielt fokus på 4.-7.trinn, På ROSA samlingene våre belønner vi godt språk i en periode nå. Det gir effekt. Bevissthet på dette er et grunnlag for å ha det godt sammen på skolen. Arbeidet her er må gjentas daglig og i alle sammenhenger. Vi har tro på at vi sammen dere hjemme kan lykkes i å skape godt språk.

Jeg ønsker å takke dere hjemme for samarbeidet. Slik lykkes vi i å skape det beste for elevene.

Med hilsen  
rektor Arnfinn